

Bredballe Have og Anlægsservice A/S

Bakken 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 58 30 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Margit Kirstine Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bredballe Have og Anlægsservice A/S Bakken 1 7120 Vejle Øst
	Hjemmeside: www.bhogas.dk
	CVR-nr.: 31 58 30 47
	Stiftet: 29. juni 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Bestyrelse	Margit Kirstine Andersen Ruben Johansen Ebild Evabeth Margrethe Videslet Mønster
Direktion	Margit Kirstine Andersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af have- og anlægsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.999.046 kr. mod 5.585.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419.629 kr. mod 523.145 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.999.046	5.585.246
1 Personaleomkostninger	-4.550.114	-3.964.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-845.028	-875.079
Resultat før finansielle poster	-396.096	745.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.622	7.839
Andre finansielle indtægter	0	3.506
Øvrige finansielle omkostninger	-139.155	-84.596
Resultat før skat	-533.629	672.145
Skat af årets resultat	114.000	-149.000
Årets resultat	-419.629	523.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Overføres til overført resultat	0	343.145
Disponeret fra overført resultat	-419.629	0
Disponeret i alt	-419.629	523.145

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.712.336	3.462.076
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.712.336</u>	<u>3.462.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.712.336</u>	<u>3.462.076</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	115.518	94.105
Varebeholdninger i alt	<u>115.518</u>	<u>94.105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.568.601	2.560.579
Igangværende arbejder for fremmed regning	450.000	106.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	171.894
Andre tilgodehavender	115.798	103.500
Periodeafgrænsningsposter	270.329	208.776
Tilgodehavender i alt	<u>2.404.728</u>	<u>3.150.795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50	50
Værdipapirer i alt	<u>50</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.520.296</u>	<u>3.244.950</u>
Aktiver i alt	<u>6.232.632</u>	<u>6.707.026</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	942.271	1.361.900
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
	Egenkapital i alt	<u>1.442.271</u>	<u>2.041.900</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	182.000	296.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>182.000</u>	<u>296.000</u>
Gældsforpligtelser			
2	Kreditinstitutter i øvrigt	125.129	0
3	Leasingforpligtelser	1.129.179	654.851
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.308</u>	<u>654.851</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	536.302	505.576
	Gæld til pengeinstitutter	1.234.065	1.050.425
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.158	766.217
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.888	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	351.008	866
	Anden gæld	840.632	1.391.191
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.354.053</u>	<u>3.714.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.608.361</u>	<u>4.369.126</u>
	Passiver i alt	<u>6.232.632</u>	<u>6.707.026</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.018.755	0	1.518.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>343.145</u>	<u>180.000</u>	<u>523.145</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.361.900	180.000	2.041.900
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-419.629</u>	<u>0</u>	<u>-419.629</u>
	<u>500.000</u>	<u>942.271</u>	<u>0</u>	<u>1.442.271</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.027.629	3.493.926
Pensioner	482.248	437.158
Andre omkostninger til social sikring	40.237	33.687
	<u>4.550.114</u>	<u>3.964.771</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>10</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	198.620	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-73.491	0
	<u>125.129</u>	<u>0</u>
 3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.591.990	1.160.427
Heraf forfalder inden for 1 år	-462.811	-505.576
	<u>1.129.179</u>	<u>654.851</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut 199 t.kr. har selskabet etableret købekontrakt med ejendomsforbehold i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 andrager 275 t.kr.		
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.234 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.569
Materielle anlægsaktiver		1.566

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pr. 31. december 2022 132 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHOGAS Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.